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Skanska säljer ägande i I-4 Ultimate i Orlando, Florida, USA, 
för cirka USD 75M, cirka 690 miljoner kronor 
 

Skanska har tecknat ett bindande köpeavtal (SPA) för försäljningen av hela sitt 
ägande om 50 procent i I-4 Mobility Partners HoldCo LLC, för cirka USD 75M, 
cirka 690 miljoner kronor. Köpare är den nuvarande partnern John Laing I-4 
Holdco Corp. Transaktionen har slutförts, inklusive nödvändiga godkännanden 
från myndigheter och långivare, och kommer att bokföras under Centralt i det 
andra kvartalet 2026. 
 
I-4 Mobility Partners ansvarar för investeringen, utvecklingen och driften av 
motorvägen I-4 Ultimate i Orlando, Florida, USA, och är del av ett offentligt-privat 
partnerskap med Florida Department of Transportation (FDOT). Skanskas 
efterställda lån om USD 43M, cirka 390 miljoner kronor, återbetalades 2023 efter 
att projektet uppnått väsentligt färdigställande. 
 
Byggnationen av I-4 Ultimate genomfördes i ett joint venture under ledning av 
Skanska och uppnådde väsentligt färdigställande i februari 2022. Projektet 
omfattade ombyggnation och breddning av en cirka 34 kilometer lång sträcka av 
vägen I-4 genom Orlando, tillägg av fyra avgiftsbelagda expresskörfält, flera 
avsnitt med allmänna körfält, ombyggnation av stora trafikplatser samt utbyte av 
över 140 broar. Moderniseringen av denna viktiga transportkorridor i centrala 
Florida har minskat trängseln, förbättrat trafiksäkerheten och kortat restiden för de 
över 200 000 fordon som passerar dagligen. 
 
I-4 Ultimate är det första infrastrukturprojektet i Florida, och det första större 
motorvägsprojektet i USA, som tilldelats certifieringen Envision Platinum för design 
och byggnation. Bland flera andra branschutmärkelser fick projektet även OCEA 
Honor Award av American Society of Civil Engineers (ASCE) för sina förbättringar 
inom säkerhet, effektivitet och estetik. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 

http://www.skanska.com/
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arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 179 miljarder kronor under 2025. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 25 900 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 


